РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
ЖЕРНОВЕЦКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 23 января  2023 года                                                                           № 66
д.Нижнее Муханово

О внесении изменений и дополнений в Решение
Жерновецкого сельского Совета народных
депутатов от 27.12.2022 №64
«Об утверждении реестра муниципальной
собственности Жерновецкого сельского поселения
Троснянского района Орловской области
по состоянию на 01.01.2023»

В соответствии с Приказом Минэкономразвития России от 30 августа 2011 года № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»и в связи с приведением в соответствие нормативного правового акта  Жерновецкий сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Внести изменения и дополнения в Решение Жерновецкого сельского Совета народных депутатов от 27.12.2022 №64 «Об утверждении реестра муниципальной собственности Жерновецкого сельского поселения
           Троснянского района Орловской области» , изложив Приложение 1 к данному решению в новой редакции  согласно приложению 1.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
3. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением данного решения возложить на главного бухгалтера Привалову В.Н.

	И.о.главы сельского поселения

	                               О.В.Прус

Приложение 1 к Решению Жерновецкого сельского
Совета народных депутатов от  23.12.2023 №66

1.Раздел 1  «Муниципальное недвижимое имущество» Реестра муниципального имущества Жерновецкого сельского поселения , находящегося в казне, оперативном управлении бюджетных учреждений и хозяйственном ведении Жерновецкого сельского поселения Троснянского райолна Орловской области изложить в новой редакции:

РЕЕСТР
Муниципального имущества Жерновецкого сельского поселения
находящегося в казне ,оперативном управлении бюджетных учреждений и хозяйственном ведении
Жерновецкого сельского поселения Троснянского района Орловской области

РАЗДЕЛ 1
Муниципальное недвижимое имущество

	№
п/п
	Полное
наименование учреждения предприятий,
объединений (ИНН) имущества
	Юридический.
адрес
предприятия,
место  нахождение
имущества
	Сведения объектов недвижимости по состоянию на 1.01.2023г.
	Обременение
(аренда,  залог и иное)
	Возможная
приватизация
	Балансовая
стоимость
на 1.01.2023
	Остаточн.
стоимость
на
1.01.2023г

	Наименование объекта
	Правоустанавливающий документ
	основное
нахождение
объекта
у Ю. Л.
	дата изготовления.
Технического паспорта,
инвентарный
номер
	общая
площадь
(кв.м.)
	кадастр.
номер
(услов.)
площ.
зем. участка

	1
	2
	3
	            4
	        5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Администрация Жерновецкого сельского поселения Троснянского района Орловской области
ИНН 5724002259
	303454
Орловская область
Троснянский район
д.Н.Муханово
	Здание сельского поселения

Год постройки

1970
	Постановление Троснянского районного совета народных депутатов №46 02.04.2002
Передаточный акт №
	303454
Орловская область
Троснянский район
Д.Н.Муханово
	Инв.№0010112100
	120

	917347,00
	159705,00

	2
	Администрация Жерновецкого сельского поселения Троснянского района Орловской области
ИНН 5724002259
	303454
Орловская область
Троснянский район
д.Н.Муханово
	Гараж кирпичный

Год постройки

1988
	Постановление Троснянского районного совета народных депутатов №46 02.04.2002
Передаточный акт №
	303454
Орловская область
Троснянский район
Д.Н.Муханово
	Инв.№0010113100

	6778,00
	0

	3

	Администрация Жерновецкого сельского поселения Троснянского района Орловской области

	303454
Орловская область
Троснянский район
д.Н.Муханово
	Нежилое здание
Год постройки
1978
	Выписка из ЕГРН
16.10.2019
	С.Жерновец
	57:08:0080101:129
	1285,70

	158000,00
	145163,00

	4
	Администрация Жерновецкого сельского поселения Троснянского  района Орловской области
	303454
Орловская область
Троснянский район
д.Н.Муханово
	Асфальтированная площадка год постройки
1991
	Выписка из ЕГРН
15.10.2019
	С.Жерновец
	57:08:0080101:101
	17307

	1450000,00
	1332188,00

	5
	Администрация Жерновецкого сельского поселения Троснянского  района Орловской области
	303454
Орловская область
Троснянский район
д.Н.Муханово
	Земельный участок
	Выписка из ЕГРН от 19.01.2023
	С.Жерновец
	57:08:0080101:299
	7202

	6
	Администрация Жерновецкого сельского поселения Троснянского  района Орловской области
	303454
Орловская область
Троснянский район
д.Н.Муханово
	Земельный участок
	Выписка из ЕГРН от 19.01.2023
	С.Жерновец
	57:08:0080101:300
	10429